Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  a
confecção de material gráfico, visando atender as necessidades do
Poder Legislativo do Município de Pedro Velho/RN .

CONTRATADO........: 55.806.375 FRANCINALDO PAULO DA SILVA
- CNPJ/CPF: 55.806.375/0001-35.

VALOR  ESTIMADO........:  R$  32.153,40  (TRINTA  E  DOIS  MIL,
CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA DE